TUOTEKORTTI SMYYGIT

Yrityksen nimi
Y-tunnus
Katuosoite
Postitoimipaikka
Puhelinnumero
Sahkoposti

TEKNISET TIEDOT

Materiaali
Kaytto

Max syvyys
Min syvyys
Max korkeus
Max leveys

Muut ominaisuudet
Smyygi helposti kiinnitettavissa liimamassalla ilman tydkaluja karmissa olevaan kiinnikkeeseen.
Smyygit kavennettavissa tarpeen mukaan haluttuun syvyyteen.
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Tuotenimi
Tuotekoodi

Lisatiedot:

Ikkunan/oven sisdpuolen smyygit 8x50x70
Ikkunan/oven sisdpuolen smyygit 8x50x156

PVC - Polyvinyylikloridi

Ikkunoiden ja ovien sisdapuolen listoitukseen

156mm
42mm
3000mm
4000mm

Sisdpuolen smyygit
SSMYG
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